
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 14/04/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 1561

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4307 del 15/04/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI ACCESSO ALLA 
CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI IN DEROGA, EX ART. 22, DECRETO LEGGE 17 MARZO 
2020, N. 18 -AUTORIZZAZIONE CONCESSIONE - ELENCO N. 4. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



                                              IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI:

 il  D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 148 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di  

ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”;

 il D.Lgs. 24 settembre 2016, n. 185 “Disposizioni integrative e correttive dei decreti legislativi 15 

giugno 2015, n. 81 e 14 settembre 2015, nn. 148, 149, 150 e 151, a norma dell'articolo 1, comma 

13, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

 la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, per sei  

mesi,  lo  stato  di  emergenza  sul  territorio  nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso 

all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia  di  contenimento  e 

gestione   dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»,  convertito,  con  modificazioni,  nella 

legge 5 marzo 2020, n. 13;

 il  decreto-legge  2  marzo  2020,  n.  9,  recante  «Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e 

gestione  dell'emergenza  epidemiologica da COVID-19»;

 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, recante «Misure di potenziamento del Servizio sanitario 

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese  connesse all'emergenza 

epidemiologica da COVID-19»;

 il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 

dell’Economia e delle  Finanze 24 marzo 2020,  relativo  al  riparto di  una prima tranche delle 

risorse assegnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;

 la Circolare INPS n. 47 del 28/03/2020 avente ad oggetto “Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, 

relativo alle misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico 

per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Norme 

speciali  in materia di  trattamento ordinario di  integrazione salariale, assegno ordinario, cassa 

integrazione in deroga”;

PREMESSO CHE
• il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, (Cura Italia) ha introdotto diverse misure a sostegno dei 

lavoratori, delle famiglie e delle imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Tra le misure, si prevedono anche tutele a sostegno del reddito per la sospensione o la riduzione 
dell’attività lavorativa, mediante l’utilizzo esteso della cassa integrazione ordinaria, dell’assegno 
ordinario e della cassa integrazione in deroga;

• Il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 all’art. 22 stabilisce le disposizioni per la concessione, da 
parte delle Regioni e Province autonome, della Cassa integrazione in deroga in conseguenza 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 a tutti i datori di lavoro del settore privato, compresi 
quello agricolo, della pesca e del terzo settore e gli enti religiosi civilmente riconosciuti;

• Il comma 1 dell’art. 22 del DL n. 18/2020 prevede la preliminare sottoscrizione di un Accordo, che 
può essere concluso anche in via telematica, con le organizzazioni sindacali comparativamente 
più rappresentative a livello nazionale per i datori di lavoro, per la concessione dei trattamenti di 
cassa integrazione salariale in deroga;

• In data 23 marzo 2020, a seguito della conclusione dell’iter di consultazione, il competente 
Assessore a Lavoro della Regione Calabria ha sottoscritto, in via telematica, l’Accordo Quadro 
con le Parti Sociali per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 
del Decreto-Legge n. 18 del 17 marzo 2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



• Con DGR n. 20 del 24/03/2020 si è provveduto a prendere atto dell’Accordo sottoscritto, con la 
medesima DGR è stato demandato al Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali ogni 
adempimento gestionale riguardante l’attuazione amministrativa dell’Accordo Quadro sottoscritto;

CONSIDERATO CHE
 il Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali per l’attuazione dell’Accordo Quadro con le 

Parti  Sociali  per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai  sensi dell’articolo 22 del 
Decreto-Legge n.  18 del 17 marzo 2020 ha  approvato con  Decreto n. 3608 del  30/03/2020 
l’Avviso Pubblico che definisce le procedure amministrative di  accesso e tutta la modulistica 
necessaria;

 con decreto n. 3711 del 01-04-2020 sono stati differiti i termini di avvio della presentazioni delle 
istanze  di  cui  all’art.  8  comma  1  dell’Avviso  Pubblico,  in  considerazione  di  concedere  un 
maggiore lasso di tempo per la sottoscrizione degli Accordi sindacali previsti dall’art. 7 dell’Avviso 
Pubblico, per come richiesto da più parti sociali;

 l’art. 10 dell’Avviso disciplina la procedura istruttoria, che prevede che le domande siano valutate 
entro 15 giorni lavorativi dalla loro presentazione secondo i termini e le modalità sopra descritte e 
autorizzate  -  nel  caso  di  istruttoria  positiva  -  seguendo  l'ordine  cronologico  di  arrivo  della 
documentazione completa al competente ufficio della Regione Calabria – Dipartimento “Lavoro, 
Formazione,  Politiche  Sociali”  Settore  n.  4  “Politiche  Attive,  Superamento  del  Precariato  e 
Vigilanza Enti” e nel limite delle risorse assegnate;

 le domande ritenute incomplete o inesatte, verranno sospese e verranno riesaminate soltanto 
dopo che il datore di lavoro farà pervenire le informazioni/documentazioni richieste dalla Regione 
Calabria. L’ordine cronologico ripartirà dalla data in cui l’istanza viene completata;

 l’istruttoria delle domande è effettuata dal Responsabile del Procedimento il quale potrà avvalersi 
del supporto di dipendenti del Settore 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti”  nonché  di  unità  di  assistenza  tecnica  del  Dipartimento  “Lavoro,  Formazione,  Politiche 
Sociali”;

 Il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Funzionario  del  Settore  n.  4  “Politiche  Attive, 
Superamento del Precariato e Vigilanza Enti” Agrot. Pasquale Capicotto;

 l’art. 14 dell’Avviso ha previsto che la Regione Calabria, anche per la fase istruttoria, si avvale del 
supporto di assistenza tecnica della società Anpal Servizi SpA in considerazione della necessità 
di supporto specialistico ed operativo;

 i trattamenti di Cassa integrazione in deroga sono concessi con decreto della Regione Calabria, 
nel rispetto dei limiti delle risorse che saranno assegnate dai Decreti di riparto;

 con  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
dell’Economia e delle Finanze del 24 marzo 2020, relativo al riparto di una prima tranche delle 
risorse assegnate  ex  art.  22  il  decreto-legge  17 marzo 2020,  n.  18,  è  stato  assegnato  alla 
Regione Calabria un primo stanziamento di risorse pari a 39.054.640,00 di euro;

 la Regione Calabria adotterà i provvedimenti di concessione nei limiti delle risorse assegnate dai 
Decreti  di  riparto del  Ministro del  Lavoro e delle  Politiche Sociali  di  concerto con il  Ministro 
dell’Economia e delle Finanze;

 per la stima dell’impegno finanziario di ogni azienda sono adottate le indicazioni fornite dall’INPS 
con la Circolare n. 47 del 28/03/2020 che prevede il parametro di stima di euro 8,10, per ogni ora 
di Cassa Integrazione in deroga richiesta;

DATO ATTO CHE, 
- il Responsabile del Procedimento ha istruito l’Elenco n. 4  di aziende che hanno trasmesso la 

domanda, il cui dettaglio è specificato nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali, per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  167  aziende per  un 
complessivo di n. 454 lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di € 793.208,70;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



- il  dettaglio  dei  lavoratori  è  riportato nell’Allegato B-  Elenco Lavoratori allegato  al  presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali, per farne parte integrale e sostanziale;

- sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria per 
la concessione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-Legge n. 
18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

ATTESTATO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione ai 
sensi dell’art 7 bis comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013;
ATTESTATO CHE il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 
di entrata o di spesa del bilancio annuale e/o pluriennale regionale, in quanto le risorse per i trattamenti 
di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato 
all’INPS, soggetto erogatore;
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale 

– Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i.”
 la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: Struttura 

organizzativa  della  Giunta  Regionale  –  Approvazione.  Revoca  della  struttura  organizzativa 
approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione 
delle relative fasce di rischio”;

 La D.G.R. del 6 giugno 2019, n. 228, con la quale il Dott. Roberto Cosentino è stato designato 
per  il  conferimento  dell’incarico  di  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  “Lavoro, 
Formazione e Politiche Sociali”;

 Il DPGR N.76 del 10 giugno 2019 - Dirigente Dott. Roberto Cosentino - Conferimento dell'incarico 
di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento "Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;

 la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 recante in oggetto: Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione Dirigenti”;

 la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 recante in oggetto: “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

 Il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019 recante in oggetto: “Delibere di 
Giunta Regionale n. 512 e n. 513 del 31/10/2019. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Formazione 
e Politiche Sociali: conferimento incarichi dirigenziali non apicali” e che per il Settore n. 4 “Politiche 
attive,  Superamento  del  precariato  e  Vigilanza  enti”  non  è  stato  individuato  alcun  Dirigente, 
pertanto, ex lege, le funzioni sono svolte dal Dirigente Generale;

 Il  Decreto  del  Dirigente  Generale  n.  7196  del  14/06/2019  avente  ad  oggetto  “Conferimento 
posizione organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento delle misure 
dipartimentali  di  politiche attive  e  vigilanza enti  al  dipendente  Sig.  Pasquale  Capicotto  matr. 
128450”;

SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001;

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:
AUTORIZZARE la Concessione ai trattamenti di Cassa integrazione in deroga ex art. 22 del decreto-
legge 17 marzo 2020, n. 18 alle Aziende dettagliate nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al 
presente provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati  personali, per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  167  aziende per  un 
complessivo di n. 454 lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di € 793.208,70;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



DARE ATTO CHE 
 il  dettaglio dei lavoratori è riportato nell’Allegato B- Elenco Lavoratori,  allegato al presente 

provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati personali, per farne parte integrale e sostanziale;

 sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria 
per la concessione  della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-
Legge n. 18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

 il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o  pluriennale 
regionale, in quanto le risorse per i trattamenti di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL 
n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato all’INPS, soggetto erogatore;

NOTIFICARE il presente provvedimento alla Direzione Regionale INPS Calabria per i successivi atti di 
competenza;
DARE  ATTO che  le  pubblicazioni  del  presente  provvedimento  sono  effettuate  secondo  il  corretto 
processo di “omissione dei dati” indicato con circolare del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane 
n. 397568 del 18/11/2019, nel rispetto del Reg. UE 2016/679, e che le stesse hanno valore di notifica nei 
confronti delle aziende e dei lavoratori interessati;

DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 
11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; 

DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 
e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



Allegato A - Elenco AZIENDE

N ID identificativo Domanda Regione
Data arrivo 

PEC domanda
denominazione

numero 

beneficiari

numero Ore Da 

Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

1 142 142CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MILIENI ELVIRA FRANCA 5 1404 11.372,40€               

2 143 143CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 A.N.M.I.C. SEDE PROV.LE CROTONE 2 238 1.927,80€                  

3 144 144CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CHIERA MASSIMO 3 162 1.312,20€                  

4 145 145CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 RENDA PASQUALE LUCIANO 9 2034 16.475,40€               

5 166 166CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 A.CETERA DI CETERA DOMENICO & C. S.A.S. 2 543 4.398,30€                  

6 167 167CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ROMANTICA SRL 1 216 1.749,60€                  

7 168 168CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 COLPI DI TESTA DI DOLDO EMANUELA 1 180 1.458,00€                  

8 169 169CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ORLANDO CERAMICHE SRL 3 580 4.698,00€                  

9 170 170CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DE NARDI LIVIO ALFREDO 2 364 2.948,40€                  

10 191 191CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO DENTISTICO OPIPARI PASQUALE 1 108 874,80€                     

11 192 192CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TUNDIS CATIA 1 216 1.749,60€                  

12 194 194CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 REVENTINA RICAMBI DI ROCCA SILVANA 1 206 1.668,60€                  

13 195 195CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ASPRO WORLD SOC. COOPERATIVA SOCIALE 1 360 2.916,00€                  

14 223 223CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 IL CACCIATORE SRLS 3 648 5.248,80€                  

15 241 241CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MC MULTICOPIA DI MORELLO  L. E ALFIERI M. SAS 3 577 4.673,70€                  

16 242 242CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BURGER & CHIPS DI STELLA DOMENICO 1 216 1.749,60€                  

17 243 243CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GIGLIOTTA BIAGIO FABIO 2 342 2.770,20€                  

18 244 244CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 WORK IN PROGRESS S.R.L. 1 180 1.458,00€                  

19 245 245CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ACTIVA SOCIETA' COOPERATIVA 4 1.107 8.966,70€                  

20 266 266CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SGRO' CATERINA ANTONIA 1 270 2.187,00€                  

21 267 267CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 NON SMETTERE DI FUMARE DI AMEDEO VALENZA 1 216 1.749,60€                  

22 269 269CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CS ASCENSORI SRL 2 360 2.916,00€                  

23 270 270CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO ASSOCIATO LOPEZ DENTAL CLINIC 1 270 2.187,00€                  

24 291 291CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 IGEA CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO SRL 4 1260 10.206,00€               

25 292 292CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 URBANO MARIA TERESA FARMACIA 2 324 2.624,40€                  

26 293 293CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 IL TUO PARRUCCHIERE DI MODAFFERI DOMENICO 2 432 3.499,20€                  

27 294 294CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MUNDO GIUSEPPE 2 405 3.280,50€                  

28 295 295CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BRAM SERVICE SRLS 1 180 1.458,00€                  

29 311 311CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 C.A.T. CONFCOMMERCIO COSENZA SRL 2 315 2.551,50€                  

30 312 312CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CARDAMONE MARIANO 2 396 3.207,60€                  

31 314 314CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SICURLAV SRL 5 1521 12.320,10€               

32 315 315CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  5 1206 9.768,60€                  

33 316 316CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MARCELLO FRANCESCO ANTONIO 1 216 1.749,60€                  

34 317 317CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TEXTURAE S.R.L. 2 360 2.916,00€                  

35 318 318CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO MANNARINO ANNA MARIA 1 120 972,00€                     

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N ID identificativo Domanda Regione
Data arrivo 

PEC domanda
denominazione

numero 

beneficiari

numero Ore Da 

Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

36 319 319CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 10 1395 11.299,50€               

37 320 320CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GARRITANO ALFREDO 1 252 2.041,20€                  

38 361 361CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CAMPOLONGO NICOLA DANIELE 2 360 2.916,00€                  

39 362 362CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ERRESSE SRL 4 405 3.280,50€                  

40
363 363CCCCCCCCCCCCCCCCC

06/04/2020

STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO CAMILLO E PIERLUIGI 

MICELI 1 212 1.717,20€                  

41 365 365CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ALBANESE ANTONIO 3 495 4.009,50€                  

42 366 366CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO LEGALE ALESSANDRA LA VALLE 1 216 1.749,60€                  

43 367 367CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO BILOTTA STP SRL 3 792 6.415,20€                  

44 368 368CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CAIFEL SRL 4 1350 10.935,00€               

45 369 369CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SNODO 606 DI RIZZO ONOFRIO 1 144 1.166,40€                  

46 370 370CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SERVIZI PER L'INFANZ. ARCHIMEDE ASSOC. 3 612 4.957,20€                  

47 382 382CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 G.&G. GLOBAL LEADER S.R.L. 5 1755 14.215,50€               

48 383 383CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GRECO MASSIMILIANO 2 360 2.916,00€                  

49 384 384CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CHEN GENWEI 1 160 1.296,00€                  

50 385 385CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AURORA S.R.L.S. 1 108 874,80€                     

51 431 431CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SOCIETA' PROGETTI ECONOMICI SUD S.P.E.S. SRL 1 159 1.287,90€                  

52 432 432CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO LEGALE AVV. FORTUNATA COPELLI 1 90 729,00€                     

53 433 433CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ASSOCIAZIONE CHIRON 4 486 3.936,60€                  

54 434 434CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 5 1089 8.820,90€                  

55 435 435CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CONFESERCENTI SERVIZI COSENZA SRL 1 270 2.187,00€                  

56 482 482CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BARBERIO ROBERTO 1 216 1.749,60€                  

57 483 483CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 5 576 4.665,60€                  

58 484 484CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020

I GOLOSONI DI POMETTI DOMENICO E ROMANO 

ANTONIO S.N.C. 3 459 3.717,90€                  

59 485 485CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DE MASI LORENZO N. 06/04/1960 1 180 1.458,00€                  

60 496 496CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ZABRODSCAIA TATIANA 1 130 1.053,00€                  

61 497 497CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 POLITANO PIERPAOLO 1 180 1.458,00€                  

62 498 498CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020

STUDIO ODONTOIATRICO DEI DOTTORI CRISCITI ALFREDO 

E MAZZILLO ANTONIO 3 324 2.624,40€                  

63 499 499CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 LUNGOMARE HOTEL SRL 6 1224 9.914,40€                  

64 500 500CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MA.PO.SRLS 1 180 1.458,00€                  

65 531 531CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SERIANNI CESARE 1 180 1.458,00€                  

66 533 533CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 NOTAIO IERACI FRANCA 3 360 2.916,00€                  

67 535 535CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CAPALBO GIUSEPPE 3 900 7.290,00€                  

68 546 546CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GIGLIOTTI NATALE 2 252 2.041,20€                  

69 547 547CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MV COLOR SRL 4 900 7.290,00€                  

70 548 548CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 A&O INGEGNERIA SRL 1 360 2.916,00€                  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N ID identificativo Domanda Regione
Data arrivo 

PEC domanda
denominazione

numero 

beneficiari

numero Ore Da 

Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

71 549 549CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ARGENTO ALESSIO 2 324 2.624,40€                  

72 550 550CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 FALCONE DANIELA 2 648 5.248,80€                  

73 581 581CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 HAIRSTYLISTS GROUP SRL 1 180 1.458,00€                  

74 582 582CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BALOGH CATHERINE SYDNEY 1 81 656,10€                     

75 583 583CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CIRCOLO CACCIATORI SUBACQUEI S.R.L. 1 189 1.530,90€                  

76 584 584CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ARAGONA MICHELE 2 312 2.527,20€                  

77 585 585CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CRUDO E COTTO DI GUERRA LORENZO 1 216 1.749,60€                  

78 596 596CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BIMBOLANDIA ASSOCIAZIONE 4 702 5.686,20€                  

79 597 597CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ZERILLI CARBURANTI SRL 4 648 5.248,80€                  

80 598 598CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PIRILLO ALDO 2 312 2.527,20€                  

81 599 599CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 NESI NICOLA 1 102 826,20€                     

82 646 646CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 METALTRADE ITALIA S.R.L. 4 1089 8.820,90€                  

83 647 647CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TRIESTE DI MERCURI ANTONIO & C.S.A.S  1 104 842,40€                     

84 648 648CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MAVEN SRLS 1 216 1.749,60€                  

85 649 649CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 A.ERRE DI PARROTTA SAVERIO E C. SNC 2 384 3.110,40€                  

86 650 650CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 JIN TIZHEN 1 200 1.620,00€                  

87 651 651CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BAO QINJIAN 1 144 1.166,40€                  

88
652 652CCCCCCCCCCCCCCCCC

06/04/2020

ELETTROTUTTO & PIU' S.A.S. DEI F.LLI D'INGIANNI DI 

D'INGIANNI BIA GIO 1 185 1.498,50€                  

89 653 653CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 LA MIMOSA SAS DI SIMONE ANTONELLA & C. 1 24 194,40€                     

90 655 655CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SCORDAMAGLIA VITTORIO 1 270 2.187,00€                  

91 656 656CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MOSCATO GABRIELE 1 280 2.268,00€                  

92 657 657CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO BILOTTA SNC DI BILOTTA PIERPAOLO & C. 4 770 6.237,00€                  

93 658 658CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MALTESE ALESSANDRA 2 540 4.374,00€                  

94 659 659CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 KERR SRL 2 360 2.916,00€                  

95 660 660CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GALASCREEN S.R.L. 1 150 1.215,00€                  

96 696 696CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ROMANO INTERNI SRL 2 486 3.936,60€                  

97 697 697CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 Fondazione Città Solidale Onlus 64 14595 118.219,50€             

98 698 698CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BEVERAGES & FOODS SRLS 7 1440 11.664,00€               

99 699 699CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 COSMO S.R.L. 3 1080 8.748,00€                  

100 701 701CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CGM GROUP S.R.L. 4 720 5.832,00€                  

101 702 702CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CENTRO DIAGNOSTICO SAN FRANCESCO SRL 2 540 4.374,00€                  

102 704 704CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 EMPORIO SAS DI INNOCENTE GRAZIANO E C 1 108 874,80€                     

103 705 705CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MARLIBET SRL 5 752 6.091,20€                  

104 706 706CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 6 1440 11.664,00€               

105 707 707CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 GIACOMANTONIO GIUSEPPE 1 225 1.822,50€                  

106 708 708CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SCORDAMAGLIA CARBURANTI DI S. & C.SAS 1 270 2.187,00€                  

107 709 709CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CENTRO OTTICO LAGANA' EREDI ZANETTI LUCIANA 2 324 2.624,40€                  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N ID identificativo Domanda Regione
Data arrivo 

PEC domanda
denominazione

numero 

beneficiari

numero Ore Da 

Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

108 710 710CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MANULI IVAN 5 909 7.362,90€                  

109 746 746CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PARAFARMACIA CHINDAMO ANTONINO 1 144 1.166,40€                  

110 747 747CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PARAFARMACIA DOTT. FRANCESCO MICCIULLI 2 360 2.916,00€                  

111 748 748CCCCCCCCCCCCCCCCC
06/04/2020

OMBELICO DEL MONDO AGENZIA VIAGGI DI D'AGOSTINO 

DAMIANA 3 540 4.374,00€                  

112
749 749CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020

CINEMA VITTORIA s.n.c. di CAVALCANTI Ferdinando e 

Fabio 4 756 6.123,60€                  

113 750 750CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 UGS DI CALOMINO D. & C. S.N.C. 1 135 1.093,50€                  

114 751 751CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AGC ORTHOPAEDICS SRL 4 1350 10.935,00€               

115 752 752CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 Pizzeria L’incontro di Masi Gennaro 2 315 2.551,50€                  

116 753 753CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AUTOFFICINA GALATI MARCO 1 180 1.458,00€                  

117 754 754CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ANDALSYSTEM SRL 5 1602 12.976,20€               

118 755 755CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 5 1352 10.951,20€               

119 756 756CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PAL SCARL 4 1440 11.664,00€               

120 757 757CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ALIGHIERI IMMACOLATA 2 180 1.458,00€                  

121 758 758CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TRIPODI FRANCESCO SRL UNIPERSONALE 1 308 2.494,80€                  

122 759 759CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MITIDIERI AMALIA 1 360 2.916,00€                  

123 760 760CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AMATO ETTORE 1 306 2.478,60€                  

124 796 796CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 D'AGOSTINO LIBERATA 1 216 1.749,60€                  

125 797 797CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ECOTEAM SRL 1 144 1.166,40€                  

126 798 798CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AMMENDOLA GIUSEPPE 3 756 6.123,60€                  

127 799 799CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ISTITUTO THEOREMA SOCIETA COOPERATIVA 2 535 4.333,50€                  

128 800 800CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PREZIOSI DI PANTALEO ANTONIO & C. SAS 3 648 5.248,80€                  

129 802 802CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ETA ENERGY SRL 3 697 5.645,70€                  

130 804 804CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DISQUISITEZZE DI CARTELLA' PIETRO & C. SNC 2 432 3.499,20€                  

131 805 805CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 VERSACI ANTONIO 1 360 2.916,00€                  

132 806 806CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 HOBBY FISH DI RUGGIERO MICHELE & C. S.A.S. 1 360 2.916,00€                  

133 807 807CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ESPOSITO COSIMO 2 400 3.240,00€                  

134 808 808CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 PANORAMIC STOP SAS DI PENNA & C. 5 846 6.852,60€                  

135 809 809CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 BAR FIRENZE DI GUTTA' CARLO 1 162 1.312,20€                  

136 810 810CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020

MASSIMO ARREDAMENTI SNC DI BARBUTO 

MASSIMILIANO & C. 2 396 3.207,60€                  

137 846 846CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AQUILCACCIA DI EMILIO PIZZIMENTI 1 360 2.916,00€                  

138 847 847CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020

BIOLAB LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE DELLE 

DOTT.SSE ARANNA & STRATICO' 2 315 2.551,50€                  

139 848 848CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MACINO GIUSEPPE 1 360 2.916,00€                  

140 849 849CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 LARUFFA EDITORE SRL 2 378 3.061,80€                  

141 850 850CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 DE SANTO UGO 1 140 1.134,00€                  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N ID identificativo Domanda Regione
Data arrivo 

PEC domanda
denominazione

numero 

beneficiari

numero Ore Da 

Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

142 851 851CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 WORLD FASHION SRL S 8 1440 11.664,00€               

143 852 852CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 WELLCOMMERCE SRL 4 927 7.508,70€                  

144 853 853CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MESIANI MAZZACUVA GIUSEPPE 2 240 1.944,00€                  

145 854 854CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MODEL SISTEM SRL 7 2160 17.496,00€               

146 856 856CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STUDIO DENTISTICO DOTT FORTUNATO MALARA 1 180 1.458,00€                  

147 857 857CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MIRABELLA 95 S.R.L. 1 280 2.268,00€                  

148 858 858CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 L'AUTO DEI F.LLI D'AMICO & FIGLI S.R.L.S. 3 846 6.852,60€                  

149 859 859CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 7 939 7.605,90€                  

150 860 860CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 AG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  S 2 324 2.624,40€                  

151 901 901CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 FUSCA DOMENICO ANTONIO 1 225 1.822,50€                  

152 903 903CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 COOPERATIVA SOCIALE TERRA PROMESSA 1 360 2.916,00€                  

153 904 904CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 EDILIZIA MINNITI SRL 3 720 5.832,00€                  

154 905 905CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 FG PRESILA MARMI DI FRAZZETTO G. 1 180 1.458,00€                  

155 906 906CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 TR PETROLI 2 540 4.374,00€                  

156 907 907CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 EXCELLENTIA S.R.L. 1 294 2.381,40€                  

157 908 908CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SO.SE.CO. S.R.L. 2 720 5.832,00€                  

158 909 909CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 INNOTEC SERVICES SRL 2 720 5.832,00€                  

159 910 910CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SCRIVO DOMENICO 1 216 1.749,60€                  

160 958 958CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 STAVALE ELIO 1 144 1.166,40€                  

161 959 959CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 ALBANESE ANNAMARIA 1 210 1.701,00€                  

162 960 960CCCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 MARGI SRL 2 432 3.499,20€                  

163 1006 1006CCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 RAFFA LUIGINA 2 720 5.832,00€                  

164 1007 1007CCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 OTTICA CENTER S.R.L. 8 1674 13.559,40€               

165 1008 1008CCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 FORTUNIO GIOVANNI 1 216 1.749,60€                  

166
1009 1009CCCCCCCCCCCCCCCC

06/04/2020

CENTRO ESTETICO LA BEAUTE' DI FARAGASSO ELVIRA 

FRANCESCA 1 180 1.458,00€                  

167 1010 1010CCCCCCCCCCCCCCCC 06/04/2020 SALMERI FERDINANDO 1 225 1.822,50€                  

454 97927 793.208,70€             

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



ALLEGATO B -Elenco Lavoratori

N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

1 MILIENI ELVIRA FRANCA 142CCCCCCCCCCCCCCCCC COLONNESE MATTIA

2 MILIENI ELVIRA FRANCA 142CCCCCCCCCCCCCCCCC DURANTE DIEGO

3 MILIENI ELVIRA FRANCA 142CCCCCCCCCCCCCCCCC GALLIPOLI ALESSANDRA

4 MILIENI ELVIRA FRANCA 142CCCCCCCCCCCCCCCCC TEUTONICO AURELIA

5 MILIENI ELVIRA FRANCA 142CCCCCCCCCCCCCCCCC TOCCI ANGELO

6 A.N.M.I.C. SEDE PROV.LE CROTONE 143CCCCCCCCCCCCCCCCC GALEA PATRIZIA

7 A.N.M.I.C. SEDE PROV.LE CROTONE 143CCCCCCCCCCCCCCCCC TIANO ROSA

8 PIZZALANDIA DI CHIERA 144CCCCCCCCCCCCCCCCC PISANO SABRINA

9 PIZZALANDIA DI CHIERA 144CCCCCCCCCCCCCCCCC MAMMONE SONIA

10 PIZZALANDIA DI CHIERA 144CCCCCCCCCCCCCCCCC NAPOLITANO DANIELA

11 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC BOVA LUCA

12 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC GALLO CARMELO

13 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC PAOLA MARIA

14 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC PUGLIANO SEBASTIANO

15 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC TOMAINO FRANCESCO

16 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC ZHYHAR YURIY

17 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC BARBAGALLO LUCA

18 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC BONSIGNORE ROSANNA

19 RENDA PASQUALE LUCIANO 145CCCCCCCCCCCCCCCCC FRUCI LUCIA

20 A.CETERA DI CETERA DOMENICO & C. S.A.S. 166CCCCCCCCCCCCCCCCC CETERA FIORENZO

21 A.CETERA DI CETERA DOMENICO & C. S.A.S. 166CCCCCCCCCCCCCCCCC CHIMENTI SALVATORE

22 ROMANTICA SRL 167CCCCCCCCCCCCCCCCC AGOSTINO MARTINA

23 COLPI DI TESTA DI DOLDO EMANUELA 168CCCCCCCCCCCCCCCCC SAFFIOTI DENISE

24 ORLANDO CERAMICHE SRL 169CCCCCCCCCCCCCCCCC CURCIO PASQUALE

25 ORLANDO CERAMICHE SRL 169CCCCCCCCCCCCCCCCC MASTROIANNI ANTONIO

26 ORLANDO CERAMICHE SRL 169CCCCCCCCCCCCCCCCC MASTROIANNI GIOVANNA

27 DE NARDI LIVIO ALFREDO 170CCCCCCCCCCCCCCCCC DE NARDI ROSINA GIOVANNA

28 DE NARDI LIVIO ALFREDO 170CCCCCCCCCCCCCCCCC DE NARDI RAFFAELA SILVANA

29 STUDIO DENTISTICO OPIPARI PASQUALE 191CCCCCCCCCCCCCCCCC PRISTERA' ANNA

30 TUNDIS CATIA 192CCCCCCCCCCCCCCCCC CIPOLLA FRANCESCA

31 REVENTINA RICAMBI DI ROCCA SILVANA 194CCCCCCCCCCCCCCCCC BORDONARO ENZA

32 ASPRO WORLD SOC. COOPERATIVA SOCIALE 195CCCCCCCCCCCCCCCCC GARREFFA ALBERTO

33 IL CACCIATORE SRLS 223CCCCCCCCCCCCCCCCC CERENZIA GIUSEPPE

34 IL CACCIATORE SRLS 223CCCCCCCCCCCCCCCCC ALTOMARE SALVATORE

35 IL CACCIATORE SRLS 223CCCCCCCCCCCCCCCCC SPROVIERI MICHELE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

36 MC. MULTICOPIA DI MORELLO L. E ALFIERI M. SAS 241CCCCCCCCCCCCCCCCC ALFIERI FRANCESCO

37 MC. MULTICOPIA DI MORELLO L. E ALFIERI M. SAS 241CCCCCCCCCCCCCCCCC PAONE MARIO

38 MC. MULTICOPIA DI MORELLO L. E ALFIERI M. SAS 241CCCCCCCCCCCCCCCCC DE BLASIO TIZIANA

39 STELLA DOMENICO 242CCCCCCCCCCCCCCCCC TALLARI ALESSANDRO

40 GIGLIOTTA BIAGIO FABIO 243CCCCCCCCCCCCCCCCC LEONE MARTA

41 GIGLIOTTA BIAGIO FABIO 243CCCCCCCCCCCCCCCCC NISTICO' BENEDETTA

42 WORK IN PROGRESS S.R.L. 244CCCCCCCCCCCCCCCCC MORELLI ANNA

43 ACTIVA Società Cooperativa 245CCCCCCCCCCCCCCCCC FUOCO ROSSELLA

44 ACTIVA Società Cooperativa 245CCCCCCCCCCCCCCCCC DI GAUDIO ROBERTO

45 ACTIVA Società Cooperativa 245CCCCCCCCCCCCCCCCC MASSARO VINCENZO

46 ACTIVA Società Cooperativa 245CCCCCCCCCCCCCCCCC MASSARO AZZURRA

47 SGRO' CATERINA ANTONIA 266CCCCCCCCCCCCCCCCC CAMMERA DOMENICO

48 AMEDEO VALENZA 267CCCCCCCCCCCCCCCCC FORTUNATO DANIELA

49 CS ASCENSORI SRL 269CCCCCCCCCCCCCCCCC CORRADO MARCELLO

50 CS ASCENSORI SRL 269CCCCCCCCCCCCCCCCC PERRI PAOLINO

51 STUDIO ASSOCIATO LOPEZ DENTAL CLINIC 270CCCCCCCCCCCCCCCCC FRATUCCI ANNA

52 IGEA CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO SRL 291CCCCCCCCCCCCCCCCC BASILE VALERIA MARIA

53 IGEA CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO SRL 291CCCCCCCCCCCCCCCCC CARIOTI GESUZZA

54 IGEA CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO SRL 291CCCCCCCCCCCCCCCCC CELIA ELISABETTA

55 IGEA CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO SRL 291CCCCCCCCCCCCCCCCC RICCELLI MARIA

56 URBANO MARIA TERESA FARMACIA 292CCCCCCCCCCCCCCCCC FALLACE ANNA

57 URBANO MARIA TERESA FARMACIA 292CCCCCCCCCCCCCCCCC BELLO MARIANGELA

58 IL TUO PARRUCCHIERE DI MODAFFERI D. 293CCCCCCCCCCCCCCCCC ERBI FRANCESCA MANUELA

59 IL TUO PARRUCCHIERE DI MODAFFERI D. 293CCCCCCCCCCCCCCCCC LUCISANO STEFANIA

60 MUNDO GIUSEPPE 294CCCCCCCCCCCCCCCCC CASTELLANI GIULIANA

61 MUNDO GIUSEPPE 294CCCCCCCCCCCCCCCCC MUNDO GABRIELLA

62 BRAM SERVIE SRLS 295CCCCCCCCCCCCCCCCC MACRILLO' KEVIN

63 C.A.T. CONFCOMMERCIO COSENZA SRL 311CCCCCCCCCCCCCCCCC CALOMINO FRANCESCO

64 C.A.T. CONFCOMMERCIO COSENZA SRL 311CCCCCCCCCCCCCCCCC GALLO GUGLIELMO

65 CARDAMONE MARIANO 312CCCCCCCCCCCCCCCCC CARUSO GIOVANNA FRANCESCA

66 CARDAMONE MARIANO 312CCCCCCCCCCCCCCCCC MERCURI ASSUNTA

67 SICURLAV S.R.L. 314CCCCCCCCCCCCCCCCC CONTATORE DAVIDE

68 SICURLAV S.R.L. 314CCCCCCCCCCCCCCCCC CELLINI FRANCESCO

69 SICURLAV S.R.L. 314CCCCCCCCCCCCCCCCC ORLANDO GIOVANNI MARIO

70 SICURLAV S.R.L. 314CCCCCCCCCCCCCCCCC LENTO FRANCESCA

71 SICURLAV S.R.L. 314CCCCCCCCCCCCCCCCC CELLINI GABRIELLA

72 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  315CCCCCCCCCCCCCCCCC XIA LIJIN

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

73 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  315CCCCCCCCCCCCCCCCC MAO RUIXIANG

74 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  315CCCCCCCCCCCCCCCCC CHEN BUCHUN

75 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  315CCCCCCCCCCCCCCCCC WANG SENHAI

76 ASIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  315CCCCCCCCCCCCCCCCC CHEN JUN

77 MARCELLO FRANCESCO ANTONIO 316CCCCCCCCCCCCCCCCC DEFINA GIUSEPPE SALVATORE

78 TEXTURAE S.R.L. 317CCCCCCCCCCCCCCCCC FERRANTE MANUELA

79 TEXTURAE S.R.L. 317CCCCCCCCCCCCCCCCC GIACOPELLI LORENZO ANDREA

80 MANNARINO ANNA MARIA 318CCCCCCCCCCCCCCCCC MANNARINO FRANCA DORA

81 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC LAROSA ROSA

82 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC VUMBACA COSIMO

83 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC MALES ELENA ANDREEA

84 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC SCHIRRIPA ROSALBA

85 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC FIGLIOMENI GIAMPAOLO

86 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC RACCO GIUSEPPE

87 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC FIORITO GIOVANNI

88 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC BUZATU CONSTANTA RALUCA

89 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC PISCIONERI SERENA

90 DOLCEMENTE DI GUTTA' DOMENICO 319CCCCCCCCCCCCCCCCC ZGHARI JIHANE

91 GARRITANO ALFREDO 320CCCCCCCCCCCCCCCCC FIORENTINO SABRINA

92 CAMPOLONGO NICOLA DANIELE   VIA MARTIRI 361CCCCCCCCCCCCCCCCC CONCISTRE'  RAFFAELINA

93 CAMPOLONGO NICOLA DANIELE   VIA MARTIRI 361CCCCCCCCCCCCCCCCC PUGLIESE ALESSANDRO COSIMO

94 ERRESSE SRL 362CCCCCCCCCCCCCCCCC BELSITO ANTONIO

95 ERRESSE SRL 362CCCCCCCCCCCCCCCCC GENCARELLI LUCIA

96 ERRESSE SRL 362CCCCCCCCCCCCCCCCC ALGIERI NATALINO

97 ERRESSE SRL 362CCCCCCCCCCCCCCCCC MORRONE TERESA

98 STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO CAMILLO E PIERLUIGI MICELI 363CCCCCCCCCCCCCCCCC PELLEGRINO LUCIA

99 ALBANESE ANTONIO 365CCCCCCCCCCCCCCCCC ALBANESE ANGELO

100 ALBANESE ANTONIO 365CCCCCCCCCCCCCCCCC ALBANESE GIUSEPPE

101 ALBANESE ANTONIO 365CCCCCCCCCCCCCCCCC LARDIERI GIUSEPPE

102 STUDIO LEGALE ALESSANDRA LA VALLE 366CCCCCCCCCCCCCCCCC FEDERICI EMANUEL

103 STUDIO BILOTTA S.T.P. SRL 367CCCCCCCCCCCCCCCCC ALBANITO GABRIELLA

104 STUDIO BILOTTA S.T.P. SRL 367CCCCCCCCCCCCCCCCC MORRONE ANDREA

105 STUDIO BILOTTA S.T.P. SRL 367CCCCCCCCCCCCCCCCC PIZZUTI ROSITA

106 CAIFEL SRL 368CCCCCCCCCCCCCCCCC BARONE CIRO

107 CAIFEL SRL 368CCCCCCCCCCCCCCCCC SANGINELLO CIRIACO

108 CAIFEL SRL 368CCCCCCCCCCCCCCCCC SIRIMARCO DONATELLA

109 CAIFEL SRL 368CCCCCCCCCCCCCCCCC TODARO ROSITA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

110 SNODO 606 DI RIZZO ONOFRIO 369CCCCCCCCCCCCCCCCC ARAGUSA DOMENICO

111 SER.PER L'INF. ARCHIMEDE ASS. 370CCCCCCCCCCCCCCCCC LAFACE ELENA

112 SER.PER L'INF. ARCHIMEDE ASS. 370CCCCCCCCCCCCCCCCC POLIMENO ANTONELLA

113 SER.PER L'INF. ARCHIMEDE ASS. 370CCCCCCCCCCCCCCCCC ROMEO NOEMI

114 G. & G. GLOBAL LEADER S.R.L. 382CCCCCCCCCCCCCCCCC BALESTRA EUGENIO

115 G. & G. GLOBAL LEADER S.R.L. 382CCCCCCCCCCCCCCCCC RUBINO SANDY

116 G. & G. GLOBAL LEADER S.R.L. 382CCCCCCCCCCCCCCCCC FRUSTACI SILVIA

117 G. & G. GLOBAL LEADER S.R.L. 382CCCCCCCCCCCCCCCCC FAVA SANTO AMERIGO

118 G. & G. GLOBAL LEADER S.R.L. 382CCCCCCCCCCCCCCCCC ADRIA FABIO

119 GRECO MASSIMILIANO 383CCCCCCCCCCCCCCCCC PIRROTTA FRANCESCA

120 GRECO MASSIMILIANO 383CCCCCCCCCCCCCCCCC LUPIS LORENA

121 CHEN GENWEI 384CCCCCCCCCCCCCCCCC XU LIHUA

122 AURORA S.R.L.S. 385CCCCCCCCCCCCCCCCC CARACCIOLO DOMENICO

123 SOCIETA' PROGETTI ECONOMI SUD S.P.E.S. SRL 431CCCCCCCCCCCCCCCCC MACRINA GESUELE

124 STUDIO LEGALE AVV. FORTUNATA COPELLI 432CCCCCCCCCCCCCCCCC GAGLIOTI GRAZIA

125 ASSOCIAZIONE CHIRON 433CCCCCCCCCCCCCCCCC Bonofiglio Alessandra

126 ASSOCIAZIONE CHIRON 433CCCCCCCCCCCCCCCCC Corti Paolo francesco

127 ASSOCIAZIONE CHIRON 433CCCCCCCCCCCCCCCCC Malizia Antonio

128 ASSOCIAZIONE CHIRON 433CCCCCCCCCCCCCCCCC Parrotta Davide

129 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 434CCCCCCCCCCCCCCCCC LENTO MARIANGELA

130 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 434CCCCCCCCCCCCCCCCC POLARE ANGELA

131 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 434CCCCCCCCCCCCCCCCC SKUTONYTE ILONA

132 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 434CCCCCCCCCCCCCCCCC TARANTO GRAZIA

133 PASTICCERIA D'AUTORE SAS 434CCCCCCCCCCCCCCCCC TORCHIARO VINCENZO

134 CONFESERCENTI SERVIZI COSENZA SRL 435CCCCCCCCCCCCCCCCC DE MARCO MANUELA

135 BARBERIO ROBERTO 482CCCCCCCCCCCCCCCCC CITTADINO FRANCESCO

136 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 483CCCCCCCCCCCCCCCCC PALMENTA DAVIDE

137 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 483CCCCCCCCCCCCCCCCC PALMENTA GIORGIO

138 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 483CCCCCCCCCCCCCCCCC COTRONEO MARIA GRAZIA

139 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 483CCCCCCCCCCCCCCCCC GATTO GRAZIA MARIA RITA

140 DO.MI FORMAZIONE E SVILUPPO 483CCCCCCCCCCCCCCCCC MODAFFERI ORCHIDEA FORTUNATA

141 I GOLOSONI DI POMETTI DOMENICO E ROMANO ANTONIO S.N.C. 484CCCCCCCCCCCCCCCCC BERARDI ANTONIETTA

142 I GOLOSONI DI POMETTI DOMENICO E ROMANO ANTONIO S.N.C. 484CCCCCCCCCCCCCCCCC BEVACQUA CARMELA

143 I GOLOSONI DI POMETTI DOMENICO E ROMANO ANTONIO S.N.C. 484CCCCCCCCCCCCCCCCC PERFETTI GIUSEPPINA

144 DE MASI LORENZO N. 06/04/1960 485CCCCCCCCCCCCCCCCC PANETTA SIMONA

145 ZABRODSCAIA TATIANA 496CCCCCCCCCCCCCCCCC ZITO SAVERIO

146 POLITANO PIERPAOLO 497CCCCCCCCCCCCCCCCC BIANCO ILARIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

147 Studio Odontoiatrico dei Dottori Crisciti Alfredo e Mazzillo Antonio 498CCCCCCCCCCCCCCCCC RINALDI ROMINA

148 Studio Odontoiatrico dei Dottori Crisciti Alfredo e Mazzillo Antonio 498CCCCCCCCCCCCCCCCC VITALE OFELIA

149 Studio Odontoiatrico dei Dottori Crisciti Alfredo e Mazzillo Antonio 498CCCCCCCCCCCCCCCCC PRESTA LAURELIA

150 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC KOLESNICHENKO VITALIY

151 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC COSTANTINO GIUDITTA SIMONA

152 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC INFORTUNA MARGHERITA

153 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC DONATO CARMELO

154 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC BIBICHADZE EKA

155 LUNGOMARE HOTEL SRL 499CCCCCCCCCCCCCCCCC REMIGNO FRANCESCO

156 MA.PO.SRLS 500CCCCCCCCCCCCCCCCC PORCO TIZIANA LUCIA

157 SERIANNI CESARE 531CCCCCCCCCCCCCCCCC BURGO FAUSTO

158 NOTAIO IERACI FRANCA 533CCCCCCCCCCCCCCCCC DE LEO FRANCESCA

159 NOTAIO IERACI FRANCA 533CCCCCCCCCCCCCCCCC DE LEONARDIS VINCENZO

160 NOTAIO IERACI FRANCA 533CCCCCCCCCCCCCCCCC SCARFO' MARIA ANTONIETTA

161 CAPALBO GIUSEPPE 535CCCCCCCCCCCCCCCCC PILUSO LUIGI PIETRO

162 CAPALBO GIUSEPPE 535CCCCCCCCCCCCCCCCC RUFFOLO MARCO

163 CAPALBO GIUSEPPE 535CCCCCCCCCCCCCCCCC SICILIANO LAURA

164 GIGLIOTTI NATALE 546CCCCCCCCCCCCCCCCC CONSOLATI DANIELA

165 GIGLIOTTI NATALE 546CCCCCCCCCCCCCCCCC CIPOLLA NINA ANTONELLA

166 MV COLOR SRL 547CCCCCCCCCCCCCCCCC CARLUCCIO AGOSTINO

167 MV COLOR SRL 547CCCCCCCCCCCCCCCCC CARLUCCIO GIANLUCA

168 MV COLOR SRL 547CCCCCCCCCCCCCCCCC MODEO ALESSANDRO

169 MV COLOR SRL 547CCCCCCCCCCCCCCCCC CASTIGLIONE ANTONIETTA

170 A&O INGEGNERIA SRL 548CCCCCCCCCCCCCCCCC BUTERA MARIO

171 ARGENTO ALESSIO 549CCCCCCCCCCCCCCCCC FERA ANNA

172 ARGENTO ALESSIO 549CCCCCCCCCCCCCCCCC SILIPO DEBORA

173 FALCONE DANIELA 550CCCCCCCCCCCCCCCCC CAMPOLO TOMMASO

174 FALCONE DANIELA 550CCCCCCCCCCCCCCCCC MARINO ANGELO

175 HAIRSTYLISTS GROUP SRLS 581CCCCCCCCCCCCCCCCC CELLO IDANGELA

176 BALOGH CATHERINE SYDNEY 582CCCCCCCCCCCCCCCCC IMBROGNO GIUSEPPINA

177 Circolo Cacciatori Subacquei S.r.l. 583CCCCCCCCCCCCCCCCC AUTUNNO TOMMASO

178 ARAGONA MICHELE 584CCCCCCCCCCCCCCCCC MASTROIANNI TOMMASO

179 ARAGONA MICHELE 584CCCCCCCCCCCCCCCCC CARPINO EVA

180 CRUDO E COTTO DI GUERRA LORENZO 585CCCCCCCCCCCCCCCCC LEONETTI ROSANNA

181 ASSOCIAZIONE BIMBOLANDIA 596CCCCCCCCCCCCCCCCC CALARCO ANNA

182 ASSOCIAZIONE BIMBOLANDIA 596CCCCCCCCCCCCCCCCC ESPOSITO GENOVEFFA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

183 ASSOCIAZIONE BIMBOLANDIA 596CCCCCCCCCCCCCCCCC FEDELE VINCENZA

184 ASSOCIAZIONE BIMBOLANDIA 596CCCCCCCCCCCCCCCCC FEDELE CARMEN

185 ZERILLI CARBURANTI SRL 597CCCCCCCCCCCCCCCCC ZERILLI MARTINA

186 ZERILLI CARBURANTI SRL 597CCCCCCCCCCCCCCCCC TIRIOLO LUCA

187 ZERILLI CARBURANTI SRL 597CCCCCCCCCCCCCCCCC ZERILLI GIUSEPPE

188 ZERILLI CARBURANTI SRL 597CCCCCCCCCCCCCCCCC ZERILLI GIUSEPPE

189 PIRILLO ALDO 598CCCCCCCCCCCCCCCCC GUIDO ORTENZIA

190 PIRILLO ALDO 598CCCCCCCCCCCCCCCCC CEESAY ALIEU

191 NESI NICOLA 599CCCCCCCCCCCCCCCCC CARUSO ANNA

192 METALTRADE ITALIA S.R.L. 646CCCCCCCCCCCCCCCCC VERDUCI LUCA

193 METALTRADE ITALIA S.R.L. 646CCCCCCCCCCCCCCCCC MORRONE FILOMENA

194 METALTRADE ITALIA S.R.L. 646CCCCCCCCCCCCCCCCC UCCELLO ROBERTO

195 METALTRADE ITALIA S.R.L. 646CCCCCCCCCCCCCCCCC ALTIMARE MARICA

196 TRIESTE DI MERCURI ANTONIO & C.S.A.S  647CCCCCCCCCCCCCCCCC MONTEROSSO CARLO

197 MAVEN SRLS 648CCCCCCCCCCCCCCCCC NAPOLI MARIAELISA

198 A.ERRE DI PARROTTA SAVERIO E C. SNC 649CCCCCCCCCCCCCCCCC AVERSA BENEDETTA

199 A.ERRE DI PARROTTA SAVERIO E C. SNC 649CCCCCCCCCCCCCCCCC LAROSA ADRIANA

200 JIN TIZHEN 650CCCCCCCCCCCCCCCCC LIN HONGHAI

201 BAO QINJIAN 651CCCCCCCCCCCCCCCCC XU XIAOHE

202 ELETTROTUTTO & PIU' S.A.S. DEI F.LLI D'INGIANNI DI D'INGIANNI BIA GIO652CCCCCCCCCCCCCCCCC ASTORINO ALESSANDRO

203 LA MIMOSA SAS DI SIMONE ANTONELLA & C. 653CCCCCCCCCCCCCCCCC FUDA THIERRY

204 SCORDAMAGLIA VITTORIO 655CCCCCCCCCCCCCCCCC SAPORITO ANTONIO

205 ROMANO INTERNI SRL 696CCCCCCCCCCCCCCCCC AVERSENTE VINCENZINA PIA

206 ROMANO INTERNI SRL 696CCCCCCCCCCCCCCCCC CAMPANA GIOVANNI

207 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Bakkali Om Kaltoum

208 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Bilotta Nicola

209 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Bisignano Filomena

210 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Bongarzone Antonella

211 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Caliò Giulio

212 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Carnuccio Anna

213 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Casaccio Annamaria

214 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Catroppa Annamaria

215 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Chiaravalloti Maurizio

216 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Comità Luigi

217 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Condello Maria Teresa

218 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Cosentino Massimiliano

219 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Critelli Francesca

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

220 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Critelli Roberta

221 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Falvo Mariarosa

222 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Fera Paola

223 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Ferraina Antonio

224 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Festante Mario

225 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Gagliardi Nicole

226 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Galati Donatella

227 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Garigliano Salvatore

228 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Garrapetta Natalina

229 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Gemelli Marialuisa

230 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Giampà Filippo

231 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Gregorace Fabio

232 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Gualtieri Gregorio

233 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Gualtieri Silvana

234 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Iozzi Francesco

235 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Lamanna Francesco

236 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Lamanna Laura

237 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Lanatà Antonio Domenico

238 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Lapenna Sandro

239 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Lombardo Rita

240 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Longo Stefano

241 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Manfrida Antonio

242 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Marchio Manuela

243 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Mardente Domenico Antonio

244 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Mejri Khairi

245 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Mele Simona

246 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Merola Umberto

247 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Migliazza Barbara

248 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Olivadoti Carmelo Massimo

249 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Pitingolo Patrizia

250 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Pugliese Gesuita

251 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Pungillo Eleonora

252 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Riccelli Dario

253 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Riccio Monica

254 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Ruggiero Maria

255 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Saragnese Chiara

256 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Scalone Francesco Leonardo

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

257 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Scozzafava Mario

258 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Sestito Rosanna

259 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Severino Samuele

260 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Tafuri Ivana

261 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Tassone Daniela

262 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Tolomeo Annarita

263 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Tolomeo Antonella

264 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Torcia Domenico  

265 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Trapasso Cinzia

266 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Tucci Sabrina

267 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Vera Sanchez Sobeida Claribel

268 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Viscomi Ilenia

269 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Vitaliano Mauro

270 Fondazione Città Solidale Onlus 697CCCCCCCCCCCCCCCCC Ziparo Stefano

271 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC COVELLO DAVIDE

272 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC MONTALTO MARIA LUISA

273 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC GIOIOSO RAFFAELE

274 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC BELSITO GIUSEPPE

275 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC COFONE VINCENZO

276 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC VIGLIATURO FILOMENA

277 BEVERAGES & FOODS SRLS 698CCCCCCCCCCCCCCCCC BRANCA MARIA LUISA

278 COSMO S.R.L. 699CCCCCCCCCCCCCCCCC MANNARINO NICOLA

279 COSMO S.R.L. 699CCCCCCCCCCCCCCCCC LOSARDO LEOPOLDO

280 COSMO S.R.L. 699CCCCCCCCCCCCCCCCC MONTE GIUSEPPE

281 CGM GROUP S.R.L. 701CCCCCCCCCCCCCCCCC CALIGIURI LUCA

282 CGM GROUP S.R.L. 701CCCCCCCCCCCCCCCCC ROCCA ANTONIO

283 CGM GROUP S.R.L. 701CCCCCCCCCCCCCCCCC MOLINARO ROSSELLA

284 CGM GROUP S.R.L. 701CCCCCCCCCCCCCCCCC PERRI SAMUELE

285 CENTRO DIAGNOSTICO SAN FRANCESCO 702CCCCCCCCCCCCCCCCC NOTO SERENA

286 CENTRO DIAGNOSTICO SAN FRANCESCO 702CCCCCCCCCCCCCCCCC MALETTA DEBORAH

287 EMPORIO SAS DI INNOCENTE GRAZIANO E C 704CCCCCCCCCCCCCCCCC LO GATTO SERENA

288 MARLIBET SRL 705CCCCCCCCCCCCCCCCC CARACCIOLO MARIA ROSA

289 MARLIBET SRL 705CCCCCCCCCCCCCCCCC MARCIANO' FRANCA

290 MARLIBET SRL 705CCCCCCCCCCCCCCCCC VADALA' CATERINA

291 MARLIBET SRL 705CCCCCCCCCCCCCCCCC ROMANO VALERIA

292 MARLIBET SRL 705CCCCCCCCCCCCCCCCC TITIRE GEORGIANA MADALINA

293 CHINDAMO ANTONINO 746CCCCCCCCCCCCCCCCC MERENDA ELISA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

294 PARAFARMACIA DOTT. FRANCESCO MICCIULLI 747CCCCCCCCCCCCCCCCC TERZO DANIELA

295 PARAFARMACIA DOTT. FRANCESCO MICCIULLI 747CCCCCCCCCCCCCCCCC FRANZESE STEFANIA

296 OMBELICO DEL MONDO AGENZIA VIAGGI DI D'AGOSTINO DAMIANA 748CCCCCCCCCCCCCCCCC SOTTILARO GIOVANNI

297 OMBELICO DEL MONDO AGENZIA VIAGGI DI D'AGOSTINO DAMIANA 748CCCCCCCCCCCCCCCCC CILIONE ILARIA

298 OMBELICO DEL MONDO AGENZIA VIAGGI DI D'AGOSTINO DAMIANA 748CCCCCCCCCCCCCCCCC FORTUGNO FRANCESCA

299 CINEMA VITTORIA s.n.c. 749CCCCCCCCCCCCCCCCC MAGURNO EUGENIO

300 CINEMA VITTORIA s.n.c. 749CCCCCCCCCCCCCCCCC MARRA ANGELO

301 CINEMA VITTORIA s.n.c. 749CCCCCCCCCCCCCCCCC PERRONE ALDO

302 CINEMA VITTORIA s.n.c. 749CCCCCCCCCCCCCCCCC RAFFO ROBERTO

303 UGS DI CALOMINO D. & C. S.N.C. 750CCCCCCCCCCCCCCCCC CASSANO TIZIANA

304 AGC ORTHOPAEDICS SRL 751CCCCCCCCCCCCCCCCC SURIANO GIUSEPPE

305 AGC ORTHOPAEDICS SRL 751CCCCCCCCCCCCCCCCC CLERICO' ANTONIO

306 AGC ORTHOPAEDICS SRL 751CCCCCCCCCCCCCCCCC RIGANELLO MARIA LUISA

307 AGC ORTHOPAEDICS SRL 751CCCCCCCCCCCCCCCCC POLICASTRESE ANTONIA

308 Pizzeria L’incontro di Masi Gennaro 752CCCCCCCCCCCCCCCCC RAKOCHIY NADIYA

309 Pizzeria L’incontro di Masi Gennaro 752CCCCCCCCCCCCCCCCC YAKOVCHUK DMYTRO

310 AUTOFFICINA GALATI MARCO 753CCCCCCCCCCCCCCCCC GALATI ALESSIO

311 ANDALSYSTEM SRL 754CCCCCCCCCCCCCCCCC ANDALI MIRKO

312 ANDALSYSTEM SRL 754CCCCCCCCCCCCCCCCC FALBO FEDERICA

313 ANDALSYSTEM SRL 754CCCCCCCCCCCCCCCCC GUZZI FRANCESCO

314 ANDALSYSTEM SRL 754CCCCCCCCCCCCCCCCC SAPORITO ROSARIO

315 ANDALSYSTEM SRL 754CCCCCCCCCCCCCCCCC VONA VALERIO

316 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 755CCCCCCCCCCCCCCCCC AURELIANO PASQUALE

317 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 755CCCCCCCCCCCCCCCCC MARSICO FRANCESCO

318 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 755CCCCCCCCCCCCCCCCC NOVELLIS MARCO

319 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 755CCCCCCCCCCCCCCCCC SAPIA GIUSEPPE

320 VICTORIA SAS DI CAPALBO SARINA VITTORIA & C. 755CCCCCCCCCCCCCCCCC VAISNORAITE' MONIKA

321 D'AGOSTINO LIBERATA 796CCCCCCCCCCCCCCCCC INTRIERI ANNUNZIATA

322 ECOTEAM SRL 797CCCCCCCCCCCCCCCCC DE MARCO ANGELINA

323 AMMENDOLA GIUSEPPE 798CCCCCCCCCCCCCCCCC MINNITI GIACOMO

324 AMMENDOLA GIUSEPPE 798CCCCCCCCCCCCCCCCC MINNITI CARMELO

325 AMMENDOLA GIUSEPPE 798CCCCCCCCCCCCCCCCC MALLAMACI SERGIO ANTONIO

326 ISTITUTO THEOREMA SOC. COOP 799CCCCCCCCCCCCCCCCC CHIARELLA LUIGI

327 ISTITUTO THEOREMA SOC. COOP 799CCCCCCCCCCCCCCCCC PITARO GIOVANNA

328 PREZIOSI DI PANTALEO ANTONIO & C. SAS 800CCCCCCCCCCCCCCCCC OLIVETO CARLA

329 PREZIOSI DI PANTALEO ANTONIO & C. SAS 800CCCCCCCCCCCCCCCCC MELECA IOLE

330 PREZIOSI DI PANTALEO ANTONIO & C. SAS 800CCCCCCCCCCCCCCCCC ZAVAGLIA DEBORA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

331 ETA ENERGY SRL 802CCCCCCCCCCCCCCCCC PERRONE FRANCESCA

332 ETA ENERGY SRL 802CCCCCCCCCCCCCCCCC GALLETTA ANDREA BRUNO

333 ETA ENERGY SRL 802CCCCCCCCCCCCCCCCC LA PIETRA CATERINA

334 DISQUISITEZZE DI CARTELLA' PIETRO & C. SNC 804CCCCCCCCCCCCCCCCC IERO ANTONINO

335 DISQUISITEZZE DI CARTELLA' PIETRO & C. SNC 804CCCCCCCCCCCCCCCCC PLUTINO CECILIA

336 VERSACI ANTONIO 805CCCCCCCCCCCCCCCCC BAVA ELVIRA

337 AQUILCACCIA DI EMILIO PIZZIMENTI 846CCCCCCCCCCCCCCCCC CAROLEO VINCENZO

338 BIOLAB LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE DELLE DOTT.SSE ARANNA & STRATICO'847CCCCCCCCCCCCCCCCC CORRADO TIZIANA

339 BIOLAB LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE DELLE DOTT.SSE ARANNA & STRATICO'847CCCCCCCCCCCCCCCCC LANDI VANESSA

340 MACINO GIUSEPPE 848CCCCCCCCCCCCCCCCC ROTOLO FERNANDO

341 LARUFFA EDITORE SRL 849CCCCCCCCCCCCCCCCC CERVELLI MARIAGRAZIA

342 LARUFFA EDITORE SRL 849CCCCCCCCCCCCCCCCC LARUFFA ROBERTO

343 DE SANTO UGO 850CCCCCCCCCCCCCCCCC DE SANTO MARZIA

344 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC CARACCIOLO ANNALISA

345 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC CARACCIOLO ILARIA

346 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC CHIAPPETTA STEFANIA

347 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC MARCHESE BARBARA

348 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC ROTUNDO DEBORAH

349 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC BELTRANO BARBARA

350 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC COVELLI AURORA

351 WORLD FASHION SRL S 851CCCCCCCCCCCCCCCCC GLORIA RUNCA

352 WELLCOMMERCE SRL 852CCCCCCCCCCCCCCCCC ALGIERI DANIELA 

353 WELLCOMMERCE SRL 852CCCCCCCCCCCCCCCCC BELLOTTI DOMENICO

354 WELLCOMMERCE SRL 852CCCCCCCCCCCCCCCCC RENDE CHRISTINA

355 WELLCOMMERCE SRL 852CCCCCCCCCCCCCCCCC RONDINELLI FRANCESCO

356 MESIANI MAZZACUVA GIUSEPPE 853CCCCCCCCCCCCCCCCC CALLEA FRANCESCO

357 MESIANI MAZZACUVA GIUSEPPE 853CCCCCCCCCCCCCCCCC ERRANTE ANNA

358 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC BAFFA BOMBINA MARIA

359 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC PIGNATARO EMILIA

360 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC RUSSO MARIO

361 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC RAGO FRANCESCO

362 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC RAGO ANTONIO

363 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC PIRAGINE ETTORE

364 MODEL SYSTEM S.R.L. 854CCCCCCCCCCCCCCCCC LOMBARDI PIETRO SANTO

365 FUSCA DOMENICO ANTONIO 901CCCCCCCCCCCCCCCCC DAVOLA GENNARO

366 COOPERATIVA SOCIALE TERRA PROMESSA 903CCCCCCCCCCCCCCCCC SCOPELLITI MARIA GIUSEPPA

367 EDILIZIA MINNITI SRL 904CCCCCCCCCCCCCCCCC BARONE DOMENICA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

368 EDILIZIA MINNITI SRL 904CCCCCCCCCCCCCCCCC FOTI GIOVANNI

369 EDILIZIA MINNITI SRL 904CCCCCCCCCCCCCCCCC MARINO ANTONIO LIBERO

370 FG PRESILA MARMI DI FRAZZETTO 905CCCCCCCCCCCCCCCCC YOSYPCHUK VOLODYMYR

371 MOSCATO GABRIELE 656CCCCCCCCCCCCCCCCC GRAZIOSO CLAUDIA

372 ELDA STUDIO BILOTTA SNC DI BILOTTA PIERPAOLO & C. 657CCCCCCCCCCCCCCCCC DE LUCA MARIAGRAZIA

373 ELDA STUDIO BILOTTA SNC DI BILOTTA PIERPAOLO & C. 657CCCCCCCCCCCCCCCCC DE LUCA PILERIO

374 ELDA STUDIO BILOTTA SNC DI BILOTTA PIERPAOLO & C. 657CCCCCCCCCCCCCCCCC GALLO ANDREA

375 ELDA STUDIO BILOTTA SNC DI BILOTTA PIERPAOLO & C. 657CCCCCCCCCCCCCCCCC ROMEO EMILIA

376 STUDIO NOTARILE MALTESE ALESSANDRA 658CCCCCCCCCCCCCCCCC MORABITO DOMENICA

377 STUDIO NOTARILE MALTESE ALESSANDRA 658CCCCCCCCCCCCCCCCC MORABITO PAOLO 

378 KERR SRL 659CCCCCCCCCCCCCCCCC RIGGIO FRANCESCA

379 KERR SRL 659CCCCCCCCCCCCCCCCC PALETTA TERESA

380 GALASCREEN S.R.L. 660CCCCCCCCCCCCCCCCC LA TORRE CHIARA

381 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC LUCA' GIUSEPPE ANTONIO

382 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC MINNICI VINCENZO

383 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC TAVERNESE SALVATORE

384 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC CATALANO NICOLA

385 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC FAZZOLARI FRANCESCO

386 TRE EFFE CENTER DI FAZZOLARI SAS 706CCCCCCCCCCCCCCCCC MACCHIAVELLI GIANCARLO

387 GIACOMANTONIO GIUSEPPE 707CCCCCCCCCCCCCCCCC PALERMO FRANCESCO

388 SCORDAMAGLIA CARBURANTI DI S. & C. SAS 708CCCCCCCCCCCCCCCCC RUBERTO FRANCA

389 CENTRO OTTICO LAGANA' EREDI ZANETTI LUCIANA 709CCCCCCCCCCCCCCCCC MAGNOLI DEBORAH

390 CENTRO OTTICO LAGANA' EREDI ZANETTI LUCIANA 709CCCCCCCCCCCCCCCCC ALAMPI CARMELA

391 MANULI IVAN 710CCCCCCCCCCCCCCCCC ALOI MARIANGELACATENA

392 MANULI IVAN 710CCCCCCCCCCCCCCCCC CARACCIOLO MARINA

393 MANULI IVAN 710CCCCCCCCCCCCCCCCC COSTANZO MARIAFLAVIA

394 MANULI IVAN 710CCCCCCCCCCCCCCCCC RABGANI BASMA

395 MANULI IVAN 710CCCCCCCCCCCCCCCCC SAEZ JULIETA PAOLA

396 PAL SCARL 756CCCCCCCCCCCCCCCCC FILICE GIOVANNI

397 PAL SCARL 756CCCCCCCCCCCCCCCCC FILICE ETTORE

398 PAL SCARL 756CCCCCCCCCCCCCCCCC NOCILLA MARIA

399 PAL SCARL 756CCCCCCCCCCCCCCCCC ZAPPA CHIARA

400 ALIGHIERI IMMACOLATA 757CCCCCCCCCCCCCCCCC VITARO MARIA ASSUNTA

401 ALIGHIERI IMMACOLATA 757CCCCCCCCCCCCCCCCC BOZZO AMELIA

402 TRIPODI FRANCESCO SRL UNIPERSONALE 758CCCCCCCCCCCCCCCCC PAONE ANTONINO

403 MITIDIERI AMALIA 759CCCCCCCCCCCCCCCCC LE ROSE VINCENZO

404 AMATO ETTORE 760CCCCCCCCCCCCCCCCC MICELI IVAN

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

405 HOBBY FISH DI RUGGIERO MICHELE & C. S.A.S. 806CCCCCCCCCCCCCCCCC FRANCONIERI LORENA

406 ESPOSITO COSIMO 807CCCCCCCCCCCCCCCCC MARTILOTTI LUCIANO

407 ESPOSITO COSIMO 807CCCCCCCCCCCCCCCCC APUZZO FRANCESCO

408 PANORAMIC STOP SAS PENNA &C. 808CCCCCCCCCCCCCCCCC CALABRO' GIUSEPPE

409 PANORAMIC STOP SAS PENNA &C 808CCCCCCCCCCCCCCCCC GATTO ALESSANDRO

410 PANORAMIC STOP SAS PENNA &C 808CCCCCCCCCCCCCCCCC MUSOLINO CARMELO

411 PANORAMIC STOP SAS PENNA &C 808CCCCCCCCCCCCCCCCC PELLICANO' ANNA

412 PANORAMIC STOP SAS PENNA &C 808CCCCCCCCCCCCCCCCC RIPEPI EMILIA

413 BAR FIRENZE DI GUTTA' CARLO 809CCCCCCCCCCCCCCCCC SPIRLI' RENATO

414 MASSIMO ARREDAMENTI SNC DI BARBUTO MASSIMILIANO & C. 810CCCCCCCCCCCCCCCCC SQUILLACE ORLANDO

415 MASSIMO ARREDAMENTI SNC DI BARBUTO MASSIMILIANO & C. 810CCCCCCCCCCCCCCCCC TALARICO ALESSIO

416 STUDIO DENTISTICO DOTT FORTUNATO MALARA 856CCCCCCCCCCCCCCCCC TRIPODI GIOVANNA

417 MIRABELLA 95 S.R.L. 857CCCCCCCCCCCCCCCCC PRESENTINO MARIO

418 L'AUTO DEI F.LLI D'AMICO & FIGLI S.R.L.S. 858CCCCCCCCCCCCCCCCC D'AMICO FRANCO

419 L'AUTO DEI F.LLI D'AMICO & FIGLI S.R.L.S. 858CCCCCCCCCCCCCCCCC RUSSO GESSICA

420 L'AUTO DEI F.LLI D'AMICO & FIGLI S.R.L.S. 858CCCCCCCCCCCCCCCCC RUSSO PIETRO

421 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC POLITO CHIARA

422 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC PRATICO' SANTA VALENTINA

423 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC OLIVERIO MANUELA

424 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC ARENA GRAZIELLA

425 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC ZUMBO ANTONIA

426 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC MINNITI MAFALDA

427 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 859CCCCCCCCCCCCCCCCC CARBONE ANTONIA

428 AG SOCIETA' A R L S 860CCCCCCCCCCCCCCCCC FIMOGNARI LAURA

429 AG SOCIETA' A R L S 860CCCCCCCCCCCCCCCCC STEFANELLI SAMANTA

430 TR PETROLI 906CCCCCCCCCCCCCCCCC ARNONE ANTONIO

431 TR PETROLI 906CCCCCCCCCCCCCCCCC ROSETI ATTILIO

432 EXCELLENTIA S.R.L. 907CCCCCCCCCCCCCCCCC DI TOMMASO GIOVANNI

433 SOSECO SRL 908CCCCCCCCCCCCCCCCC RENDINA MICHELE

434 SOSECO SRL 908CCCCCCCCCCCCCCCCC RUSSO DOMENICO

435 INNOTEC SERVICES SRL 909CCCCCCCCCCCCCCCCC JAOUHARI SANAA

436 INNOTEC SERVICES SRL 909CCCCCCCCCCCCCCCCC SICARI VALENTINA

437 SCRIVO DOMENICO 910CCCCCCCCCCCCCCCCC SCRIVO VERONICA

438 STAVALE ELIO STUDIO COMMERCIALE 958CCCCCCCCCCCCCCCCC SCURO ASSUNTA

439 ALBANESE ANNAMARIA 959CCCCCCCCCCCCCCCCC DIMASI ANNAMARIA

440 MARGI SRL 960CCCCCCCCCCCCCCCCC MALARA ANNA RITA

441 MARGI SRL 960CCCCCCCCCCCCCCCCC VARRECCHIONE CLAUDIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020



N. denominazione identificativo DomandaRegione cognome nome

442 RAFFA LUIGINA 1006CCCCCCCCCCCCCCCC IOVINE CIRO

443 RAFFA LUIGINA 1006CCCCCCCCCCCCCCCC ORLANDO RINA

444 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC NICOLETTA MIRIANA

445 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC NOCE MARIA GLORIA

446 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC LANZO GIOVANNA

447 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC SGRO' ROBERTA

448 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC MANCUSO ANGELA

449 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC BARBA VITTORIA

450 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC IELO SERENA

451 OTTICA CENTER S.R.L. 1007CCCCCCCCCCCCCCCC PRESTIA CARMELO

452 FORTUNIO GIOVANNI 1008CCCCCCCCCCCCCCCC VALLE ELVIRA

453 CENTRO ESTETICO LA BEAUTE' DI FARAGASSO ELVIRA FRANCESCA 1009CCCCCCCCCCCCCCCC PIGNATARO PAMELA

454 SALMERI FERDINANDO 1010CCCCCCCCCCCCCCCC SALVAGUARDIA MARIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 36 del  21 Aprile 2020


	BURC n. 36 del  21 Aprile 2020

